
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828698

Pronájem bytu 1+1, OV, Karlovy Vary, Drahovice, ul. Rumunská

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 1+1, 35 m?, Karlovy Vary, ul.
Rumunská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 886140 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Karlovy Vary, Drahovice, Rumunská

Pronájem bytu 1+1, 35 m?, Karlovy Vary, ul. Rumunská

Nabízíme k pronájmu krásný byt 1+1 po kompletní rekonstrukci,
který se nachází v klidné části obce Drahovice, Karlovy Vary, v
cihlové zástavbě vilových bytů ulice Rumunská. Tento prostorný byt
o výměře 35 m? se nachází v 1. patře tří poschoďového domu. Na
podlaze je lino, plastová okna se žaluziemi. Ohřev vody je pomocí
bojleru, topení zajišťuje nový elektrický kotel. Cena pronájmu je
9.000 Kč měsíčně + služby dle počtu osob. Elektřinu a plyn si
nájemce převádí na sebe. Při podpisu nájemní smlouvy se hradí
nájemné na první měsíc 9.000 Kč, provize RK 9.000 Kč a vratná
kauce dvou nájmů. Skvělá lokalita a komfortní bydlení, které
splňuje všechny vaše požadavky. Pronájem je určen pro pracující,
nekuřáky a bez domácích mazlíčků. Neváhejte a domluvte si
prohlídku ještě dnes!

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+1

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Vlastnictví osobní

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - elektrické

Doprava silnice
MHD

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2828698

Pronájem bytu 1+1, OV, Karlovy Vary, Drahovice, ul. Rumunská

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Rok rekonstrukce 2024

Parkování u domu (veřejné)

Zdroj teplé vody bojler

Užitná plocha (m2) 35

Realitní makléř

Krejčíková Michaela
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


